Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2019 г. N 1015

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26.09.2018 N 843

В соответствии со статьей 28 Бюджетного кодекса Российской Федерации правительство

Воронежской области постановляет:

1. Внести в Порядок формирования и реализации областной адресной программы
капитального ремонта объектов капитального строительства, находящихся в областной
(муниципальной) собственности, утвержденный постановлением правительства Воронежской
области от 26.09.2018 N 843 "Об утверждении Порядка формирования и реализации областной
адресной программы капитального ремонта объектов капитального строительства, находящихся в
областной (муниципальной) собственности" (в редакции постановлений правительства
Воронежской области от 29.01.2019 N 59, от 26.03.2019 N 289), изменение, изложив подпункт "е"
пункта 2 раздела II в следующей редакции:

"е) объемы бюджетных ассигнований, направляемых на капитальный ремонт объекта за
счет средств федерального и областного бюджетов.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
губернатора Воронежской области - первого заместителя председателя правительства
Воронежской области Шабалатова В.А.

Губернатор Воронежской области

А.В.ГУСЕВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=C5E8E2D65F57D19ED97F60BF26A02E1A9F72EEF079B88EDE54F4BB4BE25F1C7D23E0FB455C7E79B295CA9BD19120B4ADD75AE75EF6A0396EXEb5M
consultantplus://offline/ref=C5E8E2D65F57D19ED97F7EB230CC711F9D7AB0F973B38D8D0DABE016B556162A64AFA207187379B49CC1CD86DE21E8EB8249E55FF6A23872E74AC1X9bFM
consultantplus://offline/ref=C5E8E2D65F57D19ED97F7EB230CC711F9D7AB0F973B38D8D0DABE016B556162A64AFA207187379B49CC1CD86DE21E8EB8249E55FF6A23872E74AC1X9bFM